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1 Årsregnskap for 2019 må behandles i forbindelse med søknadsfrist for momskompensasjon 15. august. 
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Sak 1 - Godkjenning av fremmøtte representanter 

Stemmeberettigete på årsmøtet er betalende medlemmer over 15 år. Svømmere over 15 år 
er automatisk medlemmer. Deltakere over 15 år som deltar på svømmekurs er også 
fullverdige medlemmer. Alle som ønsker å avgi sin stemme må ha betalt sin medlemsavgift 
for 2019 på kr 300,-, eller 1 mnd. før årsmøtet for nye medlemmer. Foreldre av barn som 
svømmer er ikke automatisk medlem og må betale egen medlemsavgift dersom de ønsker å 
stemme. Et medlem under 15 år har møterett, forslagsrett til og på årsmøtet, men ikke 
stemmerett. 

Det er ikke lov å forhåndsstemme eller stemme på vegne av andre med fullmakt.  

Forslag til vedtak 

Årsmøtet godkjenner følgende antall stemmeberettigede medlemmer [antall]. 

 

Sak 2 - Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

Ekstraordinært årsmøte/ting skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i 
kravet om innkalling av årsmøtet, jf. NIFs lov § 2-19 (5). 

Forretningsorden: 
Årsmøtet ledes av den valgte møteleder. Protokoll føres av valgt sekretær for årsmøtet. 

Ingen medlemmer gis ordet mer enn tre ganger i samme sak. Med unntak av 
innledningsforedraget, settes taletiden til 4 min første gang, 2 min andre gang og 1 min tredje 
gang. 

Alle forslag leveres skriftlig til møteleder undertegnet med medlemmets navn. 

Alle vedtak gjøres med alminnelig flertall (unntatt lovendringer).  

I protokollen føres inn alle forslag og vedtak med angivelser av stemmer for og imot. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet godkjenner innkalling og saksliste. 
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Sak 3 - Valg av møteleder, sekretær to medlemmer til å underskrive 
protokoll og tellekorps 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet godkjenner følgende dirigenter/ordstyrere: [navn] 
Årsmøtet godkjenner følgende sekretær(er): [navn]  
Årsmøtet godkjenner følgende medlemmer til å underskrive protokollen: [navn] og [navn]. 
Årsmøtet godkjenner følgende tellekorps: [navn]. 
 
 

Sak 4 – Behandle idrettslagets årsregnskap for 2019 
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4.1  Revisors beretning 2019 
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4.2  Kontrollkomiteens beretning 2019 
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Forslag til vedtak 

Årsmøtet godkjenner årsregnskap, revisors og kontrollkomiteens beretning for 2019. 

 

 
 


